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ایران در جنگ مرگ و زندگی کنار عراق ایستاد

حیدر عبادی با اشاره به حفظ روابط با تهران گفت که ایران در جنگی که برای مرگ و زندگی بود کنار عراق باقی ماند.

حیدر عبادی با اشاره به حفظ روابط با تهران گفت که ایران در جنگی که برای مرگ و زندگی بود کنار عراق باقی ماند.

به گزارش خبرگزاری فارس، «حیدر عبادی» نخستوزیر عراق در گفتوگو با شبکه المیادین اعلام کرد که حاضر نیست رابطه
عراق با ایران را خراب کند زیرا این کشور در جریان جنگ مرگ و زندگی، کنار عراق ایستاد. عبادی تاکید کرد «برخی خواستار

برهم خوردن روابط بغداد-تهران هستند اما من حاضر نیستم این روابط خراب شود.»
نخست وزیر عراق افزود که در دیدارش با «باراک اوباما» رئیس جمهور آمریکا به او گفته است که بغداد با تهدید مواجه
است اما طرف آمریکایی در حمایت از عراق و نیروهای امنیتی آن تردید کرد در حالی که ایران هیچ تردیدی در کمک به ما و
حتی کردها- زمانی که اربیل با تهدید مواجه شد- به خود راه نداد. ایرانیها تهدید عراق را مثل تهدید به خود دانستند زیرا

دو کشور منافع مشترکی دارند.
العبادی در ادامه تاکید کرد که کشورش آمادگی مشارکت در حل بحران سوریه را دارد. وی همچنین در مورد روابط با
عربستان گفت: «ما گزینهای غیر از بهبود روابط با این کشور را نداریم، اما برخی سران خلیجفارس هنوز واقعیت خطر داعش

را درک نکردهاند.»
ضربات کاری ارتش

بر تکفیریها
از سوی دیگر و در عرصه میدانی ارتش عراق همچنان به پیشرویهای خود ادامه میدهد. در تازهترین خبر، ارتش عراق

توانست ضربات سنگینی به تروریستها وارد کند.
به گزارش واحد مرکزی خبر، دیروز نیروهای ارتش عراق توانستند بر منطقه «سیدغریب» بین شهرهای «بلد» و «دجیل» در
جنوب استان «صلاحالدین» سیطره یابند و این منطقه را از حضور عناصر تروریستی داعش پاکسازی کنند. با سیطره

نیروهای عراقی به منطقه «سید غریب» خط ارتباطی اصلی تروریستها قطع شد.
در همین راستا نیروهای ارتش عراق آماده ورود به منطقه «تلالذهب» در جنوب استان صلاحالدین میشوند تا مناطق

جنوب تکریت را از تروریستها پاکسازی کنند.
همچنین «عادل عبدالمهدی» وزیر نفت عراق تاکید کرد که نیروهای امنیتی پیشرفت زیادی را علیه داعش داشتهاند، و موفق

شدهاند تا کنترل بسیاری از منابع مهم نفتی از جمله پالایشگاه بیجی را بازپس بگیرند.
نخست وزیر عراق نیز با اشاره به اینکه نیروهای عراقی آزادسازی مناطق نزدیک به موصل را آغاز کردهاند اعلام کرد که دستور

تشکیل ستاد فرماندهی عملیات آزادسازی استان نینوا از چنگال گروه تروریستی داعش را صادر کرده است.
انتقام از مردم عادی

پیروزیهای اخیر ارتش عراق باعث شده است تا عناصر تکفیری جنایات خود علیه مردم را شدت ببخشند. به گزارش ایرنا،
تروریستهای داعش بیش از 50 پزشک را در شهر موصل اعدام و اجساد آنها را به پزشکی قانونی ارسال کردند! همچنین
گروه داعش که از پیروزیهای اخیر ارتش عراق به شدت عصبانی شده از روز شنبه حملات سنگینی را علیه شهر شیعهنشین

«بلد» آغاز کرد. «بلد» به خاطر وجود مقبره امامزاده محمد فرزند امام هادی(ع) مورد توجه شیعیان است.
داعش در ماههای گذشته تلاش زیادی برای ورود به این شهر به عمل آورد که موفق نشد. تروریستهای داعش همچنین

سه تن از شیوخ عشیره الجبور موصل عراق را اعدام کردند.
داعش که در نبرد مستقیم با ارتش عراق متحمل ضربات سختی شده است سعی دارد با اعدام و انجام اقدامات تروریستی از

یک طرف وحشت را در بین مردم ایجاد کند، و از طرف دیگر انتقام شکستهای خود را از مردم بگیرد.
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